PAGE  




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 603


   ⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення 
виконкому Саксаганської районної 
у місті ради від 15 червня 2011 року 
№ 286 «Про затвердження 
нового складу комісії з питань
захисту прав дитини» (зі змінами)
          У зв’язку з кадровими змінами, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:
          1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Саксаганської район-ної у місті ради від 15 червня 2011 року № 286 «Про затвердження нового складу комісії з питань захисту прав дитини» зі змінами: 
          1.1.Вивести зі складу комісії Нікітіну-Гейко М. О.;

          1.2.Ввести до складу комісії Виноградова Дениса Васильовича, головного спеціаліста служби у справах дітей, - секретар комісії;

1.3.Замінити назву посади члена комісії Мірошниченко Т. С. з «директор Криворізького міського дитячого будинку № 3» на «заступник директора з навчально-виховної роботи міського комунального дитячого будинку № 3».
           2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                           В. Беззубченко
_961228874.unknown

